【様式１】
[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日

2025年度東京日本語教育センター公認同窓会活動強化事業
申請書

独立行政法人日本学生支援機構
理事長　吉 岡　知 哉　殿

所在地
同窓会名
代表者役職
代表者氏名

東京日本語教育センター公認同窓会活動強化事業に関し、次のとおり申請します。

１．基本情報
	同窓会名

	代表者名

	副代表者名

	公認された年度

２．日本学生支援機構との事業実施連絡担当者
	氏名（実施連絡担当者）
	職名
	所在地・電話番号・Eメール

３．活動実績及び計画（2025年4月1日～2026年1月30日）
申請する公認同窓会主催の取組を記入すること。「活動内容番号」欄には、実施要項「３．申請対象となる活動」に記載の（１）～（４）から該当するものを選択し、その番号を記入すること。
	番号
	開催時期
※予定含む
	活動内容
番号
	イベント名
	会場
	参加者数
※予定含む
	活動の概要

	例
	例）
○年△月×日
（公開日）
	（１）
	同窓会のWebサイトの構築及び運用
	https://www.XXXXXXXX
	5,825件（アクセス数）
	同窓会の専用ホームページを立ち上げ、1週間に1回程度更新を継続し、情報提供・交換の場を作り維持している。アクセス数は、2025年4月から10月の実績。

	１

	２

	３

	４

	５

※複数の活動を実施・予定する場合には、全て記入すること。
※欄が足りない場合は、適宜追加すること。
1
2